Specifiche per I’importazione del file

Header File:

Filler 216 ripetuto per 3 volte.

Dettaglio composto da 2 record ripetuto n volte:

Primo record:

Campo
Filler
Destinatario
Indirizzo
N. civico
N. atto
Filler
N_Riferimento
N. giorni
Data inserim.to

Secondo record:

Filler 216

Formato
Stringa

13
13
13
(13
13

(13

Numerico
Stringa

Dimensione

22
60
37
20
27
20
20
19
18

Colonna

1
23
83
120
140
167
187
207
226

Allineato a sx;

13
(13
13
(13
13
(13

13

Allineato a dx;



