

## **Specifiche per l'importazione del file**

### **Header File:**

Filler 216 ripetuto per 3 volte.

### **Dettaglio composto da 2 record ripetuto n volte:**

#### Primo record:

Campo	Formato	Dimensione	Colonna	
Filler	Stringa	22	1	Allineato a sx;
Destinatario	“	60	23	“
Indirizzo	“	37	83	“
N. civico	“	20	120	“
N. atto	“	27	140	“
Filler	“	20	167	“
N_Riferimento	“	20	187	“
N. giorni	Numerico	19	207	“
Data inserim.to	Stringa	18	226	Allineato a dx;

#### Secondo record:

Filler 216